
DEPARTEMENTAUX 51 DE CROSS
dimanche 12 janvier 2014 - MUIZON

145589
EFSRA - COMITE DE LA MARNE

Résultats individuels : Minimes garçons-Cadettes-Cr oss court F

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

12:402km690m
1PB + 1MB

1 DAVOUST Xavier 9'44'' MIM/99 CHA/051 Dac Reims* 1329156 1 16,6 1103
2 LEJEUNE Cecile 10'10'' CAF/98 CHA/051 Efs Reims A. * 1014365 1 15,9 1166
3 WIDUCH Julie 10'23'' SEF/84 CHA/051 Efs Reims A. * 244764 1 15,5 1281
4 BALOURDET Dylan 10'47'' MIM/99 CHA/051 Rc Epernay 1452063 2 15,0 1360
5 VAUCHER Alexandre 10'47'' MIM/00 CHA/051 Sezanne Athle 1084361 3 15,0 1417
6 MARTINET Coline 10'48'' CAF/98 CHA/051 Efs Reims A. * 1382560 2 14,9 1167
7 FEREY Cassandra 10'52'' CAF/98 CHA/051 Efs Reims A. * 1239978 3 14,9 1165
8 RULLAND Charles 11'07'' MIM/00 CHA/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 

Al
1528629 4 14,5 1037

9 DESGRIPPES Mathilde 11'11'' ESF/94 CHA/051 Efs Reims A. * 1070411 1 14,4 1179
10 BETKA Florine 11'11'' SEF/ CHA/051 Efs Reims A. * 212485 2 14,4 1272
11 GENET Mathys 11'19'' MIM/00 CHA/051 Rc Epernay 893704 5 14,3 1443
12 MALLET Theo 11'29'' MIM/99 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1129946 6 14,1 1064
13 DERIGNY Blanche 11'32'' CAF/98 CHA/051 Dac Reims* 1203488 4 14,0 1092
14 ARRIBAS Astrid 11'52'' ESF/92 CHA/051 Efs Reims A. * 339888 2 13,6 1178
15 BERTRAND Alexi 11'52'' MIM/99 CHA/051 Rc Epernay 1246875 7 13,6 1361
16 FOURNY Lorene 11'52'' CAF/97 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1401498 5 13,6 1047
17 WASNER-LAUNOIS Sarah 11'52'' CAF/98 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1445076 6 13,6 1050
18 BROQUARD Aymeric 11'54'' MIM/99 CHA/051 Rc Epernay 1559026 8 13,6 1362
19 SADDEDINE Younes 11'55'' MIM/00 CHA/051 Dac Reims* 1281956 9 13,5 1129
20 GODEFROY Come 11'58'' MIM/00 CHA/051 Efs Reims A. * 1217642 10 13,5 1218
21 BESCONT Nicolas 12'07'' MIM/00 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1315274 11 13,3 1062
22 DEVILLE Theophile 12'07'' MIM/00 CHA/051 Efs Reims A. * 1217637 12 13,3 1217
23 FOURNEL Loic 12'16'' MIM/00 CHA/051 Dac Reims* 1506206 13 13,2 1104
24 SERGY Agathe 12'19'' CAF/98 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1071972 7 13,1 1049
25 JACQUINOT Emmanuelle 12'39'' SEF/91 CHA/051 Dac Reims* 707085 3 12,8 1113
26 OUDIN Ninon 12'40'' CAF/97 CHA/051 Dac Reims* 1637834 8 12,7 1094
27 BERTELOODT Julie 13'00'' CAF/97 CHA/051 Efs Reims A. * 1517922 9 12,4 1164
28 CLEMENT Nicolas 13'08'' MIM/00 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1135038 14 12,3 1063
29 LARIVIERE Florian 13'38'' MIM/00 CHA/051 Dac Reims* 1598929 15 11,8 1128
30 PARADIS Hugo 13'40'' MIM/00 CHA/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 

Al
1596981 16 11,8 1036

31 BENARD Mathilde 13'42'' CAF/97 CHA/051 Dac Reims* 1480974 10 11,8 1091
32 HOURS-THERON Theo 13'57'' MIM/99 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1074947 17 11,6 1219
33 BAUDRILLART Camille 13'57'' CAF/98 CHA/051 Dac Reims* 1439105 11 11,6 1090

Nb de résultats : 33 (17 hommes, 16 femmes)
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DEPARTEMENTAUX 51 DE CROSS
dimanche 12 janvier 2014 - MUIZON

145589
EFSRA - COMITE DE LA MARNE

Résultats individuels : Minimes garçons-Cadettes-Cr oss court F

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

12:402km690m
1PB + 1MB

1 LEJEUNE Cecile 10'10'' CAF/98 CHA/051 Efs Reims A. * 1014365 2 15,9 1166
2 MARTINET Coline 10'48'' CAF/98 CHA/051 Efs Reims A. * 1382560 6 14,9 1167
3 FEREY Cassandra 10'52'' CAF/98 CHA/051 Efs Reims A. * 1239978 7 14,9 1165
4 DERIGNY Blanche 11'32'' CAF/98 CHA/051 Dac Reims* 1203488 13 14,0 1092
5 FOURNY Lorene 11'52'' CAF/97 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1401498 16 13,6 1047
6 WASNER-LAUNOIS Sarah 11'52'' CAF/98 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1445076 17 13,6 1050
7 SERGY Agathe 12'19'' CAF/98 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1071972 24 13,1 1049
8 OUDIN Ninon 12'40'' CAF/97 CHA/051 Dac Reims* 1637834 26 12,7 1094
9 BERTELOODT Julie 13'00'' CAF/97 CHA/051 Efs Reims A. * 1517922 27 12,4 1164
10 BENARD Mathilde 13'42'' CAF/97 CHA/051 Dac Reims* 1480974 31 11,8 1091
11 BAUDRILLART Camille 13'57'' CAF/98 CHA/051 Dac Reims* 1439105 33 11,6 1090

Nb de résultats : 11 (0 homme, 11 femmes)
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DEPARTEMENTAUX 51 DE CROSS
dimanche 12 janvier 2014 - MUIZON

145589
EFSRA - COMITE DE LA MARNE

Résultats par équipe : Minimes garçons-Cadettes-Cro ss court F (CAF)
1PB + 1MB

2:402km690m

Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Efs Reims A. * 115 pt CHA / 051 0510331
1LEJEUNE Cecile1 166 CAF / 1998

2MARTINET Coline1 167 CAF / 1998

3FEREY Cassandra1 165 CAF / 1998

9BERTELOODT Julie1 164 CAF / 1997

Dac Reims* 133 pt CHA / 051 0510222
4DERIGNY Blanche1 092 CAF / 1998

8OUDIN Ninon1 094 CAF / 1997

10BENARD Mathilde1 091 CAF / 1997

11BAUDRILLART Camille1 090 CAF / 1998
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DEPARTEMENTAUX 51 DE CROSS
dimanche 12 janvier 2014 - MUIZON

145589
EFSRA - COMITE DE LA MARNE

Résultats individuels : Minimes garçons-Cadettes-Cr oss court F

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

12:402km690m
1PB + 1MB

1 WIDUCH Julie 10'23'' SEF/84 CHA/051 Efs Reims A. * 244764 3 15,5 1281
2 DESGRIPPES Mathilde 11'11'' ESF/94 CHA/051 Efs Reims A. * 1070411 9 14,4 1179
3 BETKA Florine 11'11'' SEF/ CHA/051 Efs Reims A. * 212485 10 14,4 1272
4 ARRIBAS Astrid 11'52'' ESF/92 CHA/051 Efs Reims A. * 339888 14 13,6 1178
5 JACQUINOT Emmanuelle 12'39'' SEF/91 CHA/051 Dac Reims* 707085 25 12,8 1113

Nb de résultats : 5 (0 homme, 5 femmes)
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DEPARTEMENTAUX 51 DE CROSS
dimanche 12 janvier 2014 - MUIZON

145589
EFSRA - COMITE DE LA MARNE

Résultats par équipe : Minimes garçons-Cadettes-Cro ss court F (JU-ES-SE-V1-V2-V3-V4F
1PB + 1MB

2:402km690m

Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Efs Reims A. * 110 pt CHA / 051 0510331
1WIDUCH Julie1 281 SEF / 1984

2DESGRIPPES Mathilde1 179 ESF / 1994

3BETKA Florine1 272 SEF / 

4ARRIBAS Astrid1 178 ESF / 1992
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DEPARTEMENTAUX 51 DE CROSS
dimanche 12 janvier 2014 - MUIZON

145589
EFSRA - COMITE DE LA MARNE

Résultats individuels : Cadets - Cross court hommes

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

13:003km190m
2MB

1 VEY Azzedine 10'57'' SEM/86 CHA/051 Efs Reims A. * 302282 1 17,5 1305
2 DEWET Alexis 11'05'' SEM/86 CHA/051 Efs Reims A. * 435202 2 17,3 1291
3 GONEL Guillaume 11'09'' SEM/84 CHA/051 Rc Epernay 1189141 3 17,2 1393
4 MADACI Farouk 11'19'' SEM/77 CHA/051 Efs Reims A. * 928059 4 16,9 1297
5 ZEHAF Ermias 11'27'' ESM/94 F-C/025 Dsa - Doubs Sud Athletisme Besancon 1210592 1 16,7 1135
6 VANAQUER Alex 11'28'' ESM/93 CHA/051 Rc Epernay 1114367 2 16,7 1349
7 BELLAMAMMER Gaetan 11'33'' SEM/88 CHA/051 Efs Reims A. * 213505 5 16,6 1286
8 MEGUEBEL Soulimane 11'34'' ESM/93 CHA/051 Efs Reims A. * 1458543 3 16,5 1186
9 BOUVIER Quentin 11'46'' CAM/98 CHA/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 

Al
1219583 1 16,3 1035

10 VASSOGNE Robin 11'54'' CAM/98 CHA/051 Dac Reims* 628569 2 16,1 1096
11 BENADELA Amine 12'07'' SEM/84 CHA/051 Efs Reims A. * 1122130 6 15,8 1287
12 GILLET Renaud 12'17'' SEM/89 CHA/008 Ca Sedan 564877 7 15,6 1034
13 BERTIER Charles 12'20'' CAM/98 CHA/051 Rc Epernay 657129 3 15,5 1341
14 CORMET Mathis 12'23'' CAM/97 CHA/051 Dac Reims* 1078537 4 15,5 1095
15 MENGUAL Sebastien 12'25'' ESM/93 CHA/051 Rc Epernay 1387219 4 15,4 1347
16 MENGUAL Theotime 12'34'' CAM/97 CHA/051 Efs Reims A. * 1387229 5 15,2 1176
17 COSTA Fabien 12'40'' ESM/93 CHA/051 Rc Epernay 661760 5 15,1 1346
18 AIMONT Jean Baptiste 12'41'' CAM/98 CHA/051 Efs Reims A. * 1538165 6 15,1 1168
19 ARNOULD Maximilien 12'41'' CAM/97 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1531677 7 15,1 1051
20 GEORGES Pierre 12'42'' CAM/98 CHA/051 Efs Reims A. * 1069567 8 15,1 1171
21 MEKHISSI BENABBAD 

Oussama
12'42'' CAM/97 CHA/051 Efs Reims A. * 1206708 9 15,1 1175

22 MAYER Tom 12'47'' CAM/98 CHA/051 Efs Reims A. * 1107829 10 15,0 1174
23 BENADJAOUD Cedric 12'56'' SEM/82 CHA/051 Efs Reims A. * 1303600 8 14,8 1288
24 PENLOUP Alain 13'03'' V1M/67 CHA/051 Co Champagne Aa  * 829654 1 14,7 1078
25 CLEMENT Guillaume 13'04'' CAM/97 CHA/051 Co Champagne Aa  * 642057 11 14,6 1053
26 ORHAND Guillaume 13'06'' CAM/98 CHA/051 Efs Reims A. * 1169325 12 14,6 1177
27 MOULA Corentin 13'07'' CAM/97 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1488115 13 14,6 1054
28 HERICHE Bilal 13'46'' CAM/97 CHA/051 Efs Reims A. * 1559761 14 13,9 1172
29 BORKOWSKI Roman 13'47'' CAM/97 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1525699 15 13,9 1052
30 BARRER Antoine 14'28'' ESM/93 CHA/051 Dac Reims* 1201149 6 13,2 1097
31 MOREAU Anthony 14'28'' CAM/97 CHA/051 Sezanne Athle 168250 16 13,2 1416
32 GUILLAUMET Benoit 14'58'' SEM/91 CHA/051 Dac Reims* 1112398 9 12,8 1134
33 BAUDET Mathias 15'08'' SEM/90 CHA/051 Rc Epernay 1122189 10 12,6 1386
34 ROYER Daniel 15'17'' SEM/86 CHA/051 Rc Epernay 127259 11 12,5 1397
35 BARRIER Kevin 15'32'' SEM/87 CHA/051 Rc Epernay 1366104 12 12,3 1385
36 DECELLE Isaak 15'53'' CAM/98 CHA/051 Rc Epernay 1573104 17 12,1 1343

Nb de résultats : 36 (36 hommes, 0 femme)
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DEPARTEMENTAUX 51 DE CROSS
dimanche 12 janvier 2014 - MUIZON

145589
EFSRA - COMITE DE LA MARNE

Résultats individuels : Cadets - Cross court hommes

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

13:003km190m
2MB

1 BOUVIER Quentin 11'46'' CAM/98 CHA/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 
Al

1219583 9 16,3 1035
2 VASSOGNE Robin 11'54'' CAM/98 CHA/051 Dac Reims* 628569 10 16,1 1096
3 BERTIER Charles 12'20'' CAM/98 CHA/051 Rc Epernay 657129 13 15,5 1341
4 CORMET Mathis 12'23'' CAM/97 CHA/051 Dac Reims* 1078537 14 15,5 1095
5 MENGUAL Theotime 12'34'' CAM/97 CHA/051 Efs Reims A. * 1387229 16 15,2 1176
6 AIMONT Jean Baptiste 12'41'' CAM/98 CHA/051 Efs Reims A. * 1538165 18 15,1 1168
7 ARNOULD Maximilien 12'41'' CAM/97 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1531677 19 15,1 1051
8 GEORGES Pierre 12'42'' CAM/98 CHA/051 Efs Reims A. * 1069567 20 15,1 1171
9 MEKHISSI BENABBAD 

Oussama
12'42'' CAM/97 CHA/051 Efs Reims A. * 1206708 21 15,1 1175

10 MAYER Tom 12'47'' CAM/98 CHA/051 Efs Reims A. * 1107829 22 15,0 1174
11 CLEMENT Guillaume 13'04'' CAM/97 CHA/051 Co Champagne Aa  * 642057 25 14,6 1053
12 ORHAND Guillaume 13'06'' CAM/98 CHA/051 Efs Reims A. * 1169325 26 14,6 1177
13 MOULA Corentin 13'07'' CAM/97 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1488115 27 14,6 1054
14 HERICHE Bilal 13'46'' CAM/97 CHA/051 Efs Reims A. * 1559761 28 13,9 1172
15 BORKOWSKI Roman 13'47'' CAM/97 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1525699 29 13,9 1052
16 MOREAU Anthony 14'28'' CAM/97 CHA/051 Sezanne Athle 168250 31 13,2 1416
17 DECELLE Isaak 15'53'' CAM/98 CHA/051 Rc Epernay 1573104 36 12,1 1343

Nb de résultats : 17 (17 hommes, 0 femme)
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DEPARTEMENTAUX 51 DE CROSS
dimanche 12 janvier 2014 - MUIZON

145589
EFSRA - COMITE DE LA MARNE

Résultats par équipe : Cadets - Cross court hommes (CAM)
2MB

3:003km190m

Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Efs Reims A. * 128 pt CHA / 051 0510331
5MENGUAL Theotime1 176 CAM / 1997

6AIMONT Jean Baptiste1 168 CAM / 1998

8GEORGES Pierre1 171 CAM / 1998

9MEKHISSI BENABBAD Oussama1 175 CAM / 1997

Co Champagne Aa  * 146 pt CHA / 051 0510232
7ARNOULD Maximilien1 051 CAM / 1997

11CLEMENT Guillaume1 053 CAM / 1997

13MOULA Corentin1 054 CAM / 1997

15BORKOWSKI Roman1 052 CAM / 1997

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme Page 1 of 1 17:0512/01/2014--



DEPARTEMENTAUX 51 DE CROSS
dimanche 12 janvier 2014 - MUIZON

145589
EFSRA - COMITE DE LA MARNE

Résultats individuels : Cadets - Cross court hommes

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

13:003km190m
2MB

1 VEY Azzedine 10'57'' SEM/86 CHA/051 Efs Reims A. * 302282 1 17,5 1305
2 DEWET Alexis 11'05'' SEM/86 CHA/051 Efs Reims A. * 435202 2 17,3 1291
3 GONEL Guillaume 11'09'' SEM/84 CHA/051 Rc Epernay 1189141 3 17,2 1393
4 MADACI Farouk 11'19'' SEM/77 CHA/051 Efs Reims A. * 928059 4 16,9 1297
5 ZEHAF Ermias 11'27'' ESM/94 F-C/025 Dsa - Doubs Sud Athletisme Besancon 1210592 5 16,7 1135
6 VANAQUER Alex 11'28'' ESM/93 CHA/051 Rc Epernay 1114367 6 16,7 1349
7 BELLAMAMMER Gaetan 11'33'' SEM/88 CHA/051 Efs Reims A. * 213505 7 16,6 1286
8 MEGUEBEL Soulimane 11'34'' ESM/93 CHA/051 Efs Reims A. * 1458543 8 16,5 1186
9 BENADELA Amine 12'07'' SEM/84 CHA/051 Efs Reims A. * 1122130 11 15,8 1287
10 GILLET Renaud 12'17'' SEM/89 CHA/008 Ca Sedan 564877 12 15,6 1034
11 MENGUAL Sebastien 12'25'' ESM/93 CHA/051 Rc Epernay 1387219 15 15,4 1347
12 COSTA Fabien 12'40'' ESM/93 CHA/051 Rc Epernay 661760 17 15,1 1346
13 BENADJAOUD Cedric 12'56'' SEM/82 CHA/051 Efs Reims A. * 1303600 23 14,8 1288
14 PENLOUP Alain 13'03'' V1M/67 CHA/051 Co Champagne Aa  * 829654 24 14,7 1078
15 BARRER Antoine 14'28'' ESM/93 CHA/051 Dac Reims* 1201149 30 13,2 1097
16 GUILLAUMET Benoit 14'58'' SEM/91 CHA/051 Dac Reims* 1112398 32 12,8 1134
17 BAUDET Mathias 15'08'' SEM/90 CHA/051 Rc Epernay 1122189 33 12,6 1386
18 ROYER Daniel 15'17'' SEM/86 CHA/051 Rc Epernay 127259 34 12,5 1397
19 BARRIER Kevin 15'32'' SEM/87 CHA/051 Rc Epernay 1366104 35 12,3 1385

Nb de résultats : 19 (19 hommes, 0 femme)
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DEPARTEMENTAUX 51 DE CROSS
dimanche 12 janvier 2014 - MUIZON

145589
EFSRA - COMITE DE LA MARNE

Résultats par équipe : Cadets - Cross court hommes (JU-ES-SE-V1-V2M)
2MB

3:003km190m

Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Efs Reims A. * 114 pt CHA / 051 0510331
1VEY Azzedine1 305 SEM / 1986

2DEWET Alexis1 291 SEM / 1986

4MADACI Farouk1 297 SEM / 1977

7BELLAMAMMER Gaetan1 286 SEM / 1988

Rc Epernay 132 pt CHA / 051 0510302
3GONEL Guillaume1 393 SEM / 1984

6VANAQUER Alex1 349 ESM / 1993

11MENGUAL Sebastien1 347 ESM / 1993

12COSTA Fabien1 346 ESM / 1993
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DEPARTEMENTAUX 51 DE CROSS
dimanche 12 janvier 2014 - MUIZON

145589
EFSRA - COMITE DE LA MARNE

Résultats individuels : Juniors hommes

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

13:005km040m
2MB + 1GB

1 SANAA Reda 18'10'' JUM/96 CHA/051 Efs Reims A. * 1442969 1 16,6 1203
2 BERTIER Edouard 18'33'' JUM/96 CHA/051 Rc Epernay 803722 2 16,3 1352
3 ALLIGNON Florian 19'36'' JUM/95 CHA/051 Efs Reims A. * 1153646 3 15,4 1198
4 BLACAS Antoine 20'30'' JUM/96 CHA/051 Efs Reims A. * 1440001 4 14,8 1199
5 LAFLEUR Vincent 20'43'' JUM/96 CHA/051 Efs Reims A. * 1450427 5 14,6 1202
6 AIT-MOUGAIY Zakaria 23'07'' JUM/96 CHA/051 Efs Reims A. * 1498013 6 13,1 1197
7 CHAKOUF Mourad 23'46'' JUM/96 CHA/051 Efs Reims A. * 1215495 7 12,7 1200
8 DURAND Simon 26'28'' JUM/95 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1304458 8 11,4 1201

Nb de résultats : 8 (8 hommes, 0 femme)
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DEPARTEMENTAUX 51 DE CROSS
dimanche 12 janvier 2014 - MUIZON

145589
EFSRA - COMITE DE LA MARNE

Résultats par équipe : Juniors hommes
2MB + 1GB

3:005km040m

Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Efs Reims A. * 113 pt CHA / 051 0510331
1SANAA Reda1 203 JUM / 1996

3ALLIGNON Florian1 198 JUM / 1995

4BLACAS Antoine1 199 JUM / 1996

5LAFLEUR Vincent1 202 JUM / 1996
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DEPARTEMENTAUX 51 DE CROSS
dimanche 12 janvier 2014 - MUIZON

145589
EFSRA - COMITE DE LA MARNE

Résultats individuels : Juniors Espoirs Seniors Vét érans F

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

13:304km130m
2PB + 1GB

1 PICARD Lucie 15'44'' JUF/96 CHA/051 Rc Epernay 1272738 1 15,8 1351
2 LE BENEZIC Steffie 15'51'' JUF/95 CHA/051 Efs Reims A. * 1363188 2 15,6 1193
3 SINITANBIRIVOUTIN Hoda 16'04'' SEF/77 CHA/051 Rc Epernay 674325 1 15,4 1384
4 PETITFOURT Noemie 16'04'' JUF/96 CHA/051 Efs Reims A. * 1610274 3 15,4 1196
5 MEYER Marie-aude 16'24'' V1F/65 CHA/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees 

Aquatinciennes
641212 1 15,1 1309

6 BOLLOT Delphine 16'32'' V1F/69 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 699254 2 15,0 1451
7 GRELLE Aurelie 16'37'' SEF/81 CHA/051 Efs Reims A. * 1162498 2 14,9 1275
8 IENNY Barbara 16'45'' JUF/96 CHA/051 Efs Reims A. * 1188977 4 14,8 1192
9 DUFEU Celine 16'46'' SEF/88 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 672704 3 14,8 1027
10 SOURD Lauren 16'49'' ESF/94 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1206516 1 14,7 1057
11 CARPENTIER Charlotte 17'09'' SEF/80 CHA/051 Rc Epernay 1558990 4 14,4 1380
12 TOURNIER Caroline 17'11'' SEF/75 CHA/051 Efs Reims A. * 1506172 5 14,4 1280
13 DENIS Prescilia 17'11'' JUF/96 CHA/051 Efs Reims A. * 1181347 5 14,4 1190
14 FRANCE Claire 17'21'' SEF/83 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1183457 6 14,3 1028
15 CHATRY Sophie 17'21'' SEF/87 CHA/051 Dac Reims* 524977 7 14,3 1112
16 AUGE Emmanuelle 17'28'' SEF/77 CHA/051 Efs Reims A. * 1555871 8 14,2 1271
17 HEUBI Manon 17'29'' JUF/96 CHA/051 Efs Reims A. * 179277 6 14,2 1191
18 KEIL Celine 17'36'' SEF/85 CHA/051 Rc Epernay 1342962 9 14,1 1382
19 DAVOINE Eva 17'38'' JUF/95 CHA/051 Efs Reims A. * 1537898 7 14,1 1189
20 KLEIN Emeline 17'39'' SEF/77 CHA/051 Rc Epernay 1376628 10 14,0 1383
21 OUDINOT Christine 17'42'' V1F/68 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 774620 3 14,0 1013
22 LACAILLE Sylvie 17'43'' V1F/66 CHA/051 Dac Reims* 1060722 4 14,0 1118
23 REGHEM Lucie 17'59'' JUF/96 CHA/051 Efs Reims A. * 1046192 8 13,8 1453
24 MERY Mathilde 18'07'' ESF/92 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1293132 2 13,7 1056
25 BERTELOODT Elodie 18'12'' JUF/96 CHA/051 Efs Reims A. * 1517927 9 13,6 1188
26 HEMARD Celia 18'17'' ESF/94 CHA/051 Rc Epernay 177608 3 13,6 1344
27 COPPEE Johanna 18'21'' SEF/90 CHA/051 Efs Reims A. * 1386930 11 13,5 1274
28 ROUX Anais 18'24'' ESF/93 CHA/051 Rc Epernay 1068699 4 13,5 1345
29 SWYNGHEDAUW Marianne 18'25'' SEF/75 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 809457 12 13,5 1279
30 CAMBLAT Martine 18'55'' V1F/68 CHA/051 Rc Epernay 1297409 5 13,1 1398
31 BAUDE Emilie 19'07'' SEF/84 CHA/051 Rc Epernay 707227 13 13,0 1379
32 MAES Catherine 19'17'' V2F/60 CHA/051 Rc Epernay 1346855 1 12,9 1399
33 MEYER Floriane 19'33'' JUF/95 CHA/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees 

Aquatinciennes
188324 10 12,7 1195

34 HUGOT Angelique 19'39'' SEF/76 CHA/051 Rc Epernay 1431399 14 12,6 1381
35 PUBLIER Fanny 19'50'' V1F/73 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1463790 6 12,5 1015
36 BRASTEL Adeline 20'35'' SEF/78 CHA/051 Efs Reims A. * 875983 15 12,0 1273
37 KERROUBI Halima 21'01'' SEF/91 CHA/051 Dac Reims* 1122273 16 11,8 1114
38 HEMARD Marlene 21'39'' V1F/65 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1100699 7 11,4 1011
39 MOLITOR Chloe 21'55'' SEF/83 CHA/051 Efs Reims A. * 1072090 17 11,3 1278
40 RODRIGUES Pauline 23'34'' SEF/91 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1607135 18 10,5 1004
41 DAUPHIN Severine 23'47'' SEF/77 CHA/051 Sezanne Athle 1296015 19 10,4 1419

Nb de résultats : 41 (0 homme, 41 femmes)
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DEPARTEMENTAUX 51 DE CROSS
dimanche 12 janvier 2014 - MUIZON

145589
EFSRA - COMITE DE LA MARNE

Résultats individuels : Juniors Espoirs Seniors Vét érans F
2PB + 1GB

13:304km130m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 16'49'' CHA/051 Co Champagne Aa  * 1206516 10 14,7 1057ESF/94SOURD Lauren
2 18'07'' CHA/051 Co Champagne Aa  * 1293132 24 13,7 1056ESF/92MERY Mathilde
3 18'17'' CHA/051 Rc Epernay 177608 26 13,6 1344ESF/94HEMARD Celia
4 18'24'' CHA/051 Rc Epernay 1068699 28 13,5 1345ESF/93ROUX Anais

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 15'44'' CHA/051 Rc Epernay 1272738 1 15,8 1351JUF/96PICARD Lucie
2 15'51'' CHA/051 Efs Reims A. * 1363188 2 15,6 1193JUF/95LE BENEZIC Steffie
3 16'04'' CHA/051 Efs Reims A. * 1610274 4 15,4 1196JUF/96PETITFOURT Noemie
4 16'45'' CHA/051 Efs Reims A. * 1188977 8 14,8 1192JUF/96IENNY Barbara
5 17'11'' CHA/051 Efs Reims A. * 1181347 13 14,4 1190JUF/96DENIS Prescilia
6 17'29'' CHA/051 Efs Reims A. * 179277 17 14,2 1191JUF/96HEUBI Manon
7 17'38'' CHA/051 Efs Reims A. * 1537898 19 14,1 1189JUF/95DAVOINE Eva
8 17'59'' CHA/051 Efs Reims A. * 1046192 23 13,8 1453JUF/96REGHEM Lucie
9 18'12'' CHA/051 Efs Reims A. * 1517927 25 13,6 1188JUF/96BERTELOODT Elodie

10 19'33'' CHA/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinc 188324 33 12,7 1195JUF/95MEYER Floriane

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 16'04'' CHA/051 Rc Epernay 674325 3 15,4 1384SEF/77SINITANBIRIVOUTIN Hoda
2 16'37'' CHA/051 Efs Reims A. * 1162498 7 14,9 1275SEF/81GRELLE Aurelie
3 16'46'' CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 672704 9 14,8 1027SEF/88DUFEU Celine
4 17'09'' CHA/051 Rc Epernay 1558990 11 14,4 1380SEF/80CARPENTIER Charlotte
5 17'11'' CHA/051 Efs Reims A. * 1506172 12 14,4 1280SEF/75TOURNIER Caroline
6 17'21'' CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1183457 14 14,3 1028SEF/83FRANCE Claire
7 17'21'' CHA/051 Dac Reims* 524977 15 14,3 1112SEF/87CHATRY Sophie
8 17'28'' CHA/051 Efs Reims A. * 1555871 16 14,2 1271SEF/77AUGE Emmanuelle
9 17'36'' CHA/051 Rc Epernay 1342962 18 14,1 1382SEF/85KEIL Celine

10 17'39'' CHA/051 Rc Epernay 1376628 20 14,0 1383SEF/77KLEIN Emeline
11 18'21'' CHA/051 Efs Reims A. * 1386930 27 13,5 1274SEF/90COPPEE Johanna
12 18'25'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 809457 29 13,5 1279SEF/75SWYNGHEDAUW Marianne
13 19'07'' CHA/051 Rc Epernay 707227 31 13,0 1379SEF/84BAUDE Emilie
14 19'39'' CHA/051 Rc Epernay 1431399 34 12,6 1381SEF/76HUGOT Angelique
15 20'35'' CHA/051 Efs Reims A. * 875983 36 12,0 1273SEF/78BRASTEL Adeline
16 21'01'' CHA/051 Dac Reims* 1122273 37 11,8 1114SEF/91KERROUBI Halima
17 21'55'' CHA/051 Efs Reims A. * 1072090 39 11,3 1278SEF/83MOLITOR Chloe
18 23'34'' CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1607135 40 10,5 1004SEF/91RODRIGUES Pauline
19 23'47'' CHA/051 Sezanne Athle 1296015 41 10,4 1419SEF/77DAUPHIN Severine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 16'24'' CHA/051 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinc 641212 5 15,1 1309V1F/65MEYER Marie-aude
2 16'32'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 699254 6 15,0 1451V1F/69BOLLOT Delphine
3 17'42'' CHA/051 Amicale Coureurs Ay 774620 21 14,0 1013V1F/68OUDINOT Christine
4 17'43'' CHA/051 Dac Reims* 1060722 22 14,0 1118V1F/66LACAILLE Sylvie
5 18'55'' CHA/051 Rc Epernay 1297409 30 13,1 1398V1F/68CAMBLAT Martine
6 19'50'' CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1463790 35 12,5 1015V1F/73PUBLIER Fanny
7 21'39'' CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1100699 38 11,4 1011V1F/65HEMARD Marlene

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 19'17'' CHA/051 Rc Epernay 1346855 32 12,9 1399V2F/60MAES Catherine

Nb de résultats : (0 homme, 41 femmes)41
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DEPARTEMENTAUX 51 DE CROSS
dimanche 12 janvier 2014 - MUIZON

145589
EFSRA - COMITE DE LA MARNE

Résultats par équipe : Juniors Espoirs Seniors Vété rans F (JUF)
2PB + 1GB

3:304km130m

Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Efs Reims A. * 114 pt CHA / 051 0510331
2LE BENEZIC Steffie1 193 JUF / 1995

3PETITFOURT Noemie1 196 JUF / 1996

4IENNY Barbara1 192 JUF / 1996

5DENIS Prescilia1 190 JUF / 1996

Efs Reims A. * 230 pt CHA / 051 0510332
6HEUBI Manon1 191 JUF / 1996

7DAVOINE Eva1 189 JUF / 1995

8REGHEM Lucie1 453 JUF / 1996

9BERTELOODT Elodie1 188 JUF / 1996

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme Page 1 of 1 17:0812/01/2014--



DEPARTEMENTAUX 51 DE CROSS
dimanche 12 janvier 2014 - MUIZON

145589
EFSRA - COMITE DE LA MARNE

Résultats par équipe : Juniors Espoirs Seniors Vété rans F (ES-SE-V1-V2-V3-V4F)
2PB + 1GB

3:304km130m

Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Efs Reims A. * 117 pt CHA / 051 0510331
2MEYER Marie-aude1 309 V1F / 1965

3BOLLOT Delphine1 451 V1F / 1969

4GRELLE Aurelie1 275 SEF / 1981

8TOURNIER Caroline1 280 SEF / 1975

Rc Epernay 133 pt CHA / 051 0510302
1SINITANBIRIVOUTIN Hoda1 384 SEF / 1977

7CARPENTIER Charlotte1 380 SEF / 1980

12KEIL Celine1 382 SEF / 1985

13KLEIN Emeline1 383 SEF / 1977

Efs Reims A. * 275 pt CHA / 051 0510333
11AUGE Emmanuelle1 271 SEF / 1977

18COPPEE Johanna1 274 SEF / 1990

20SWYNGHEDAUW Marianne1 279 SEF / 1975

26BRASTEL Adeline1 273 SEF / 1978

Rc Epernay 279 pt CHA / 051 0510304
17HEMARD Celia1 344 ESF / 1994

19ROUX Anais1 345 ESF / 1993

21CAMBLAT Martine1 398 V1F / 1968

22BAUDE Emilie1 379 SEF / 1984

Amicale Coureurs Ay 197 pt CHA / 051 0510315
14OUDINOT Christine1 013 V1F / 1968

25PUBLIER Fanny1 015 V1F / 1973

28HEMARD Marlene1 011 V1F / 1965

30RODRIGUES Pauline1 004 SEF / 1991
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DEPARTEMENTAUX 51 DE CROSS
dimanche 12 janvier 2014 - MUIZON

145589
EFSRA - COMITE DE LA MARNE

Résultats individuels : Espoirs - Seniors hommes

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

14:008km510m
1PB + 1MB + 3GB

1 LUIS Vincent 27'39'' SEM/89 CHA/051 Efs Reims A. * 1115507 1 18,5 1296
2 ANDRE Benjamin 28'17'' SEM/89 CHA/051 Efs Reims A. * 119310 2 18,1 1283
3 GERARD Christopher 28'28'' SEM/91 CHA/051 Efs Reims A. * 675716 3 17,9 1293
4 LAURENT Simon 28'32'' SEM/89 CHA/051 Dac Reims* 315153 4 17,9 1115
5 MARTINET Antoine 29'29'' ESM/92 CHA/051 Efs Reims A. * 1114288 1 17,3 1184
6 PURNELLE Alexandre 29'40'' SEM/88 CHA/051 Efs Reims A. * 990568 5 17,2 1302
7 CHAUMELLE Sylvain 29'51'' SEM/90 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1068348 6 17,1 1067
8 VERRIER Benoit 30'12'' SEM/85 CHA/051 Dac Reims* 639565 7 16,9 1116
9 DEKESTER Guillaume 30'21'' ESM/94 CHA/051 Efs Reims A. * 1145839 2 16,8 1183
10 BERRIOT Thomas 30'26'' SEM/85 CHA/051 Rc Epernay 988102 8 16,8 1388
11 MARTINOT Auguste 30'39'' ESM/94 CHA/051 Efs Reims A. * 1429486 3 16,7 1185
12 DELEFOLLY Benoit 30'45'' SEM/77 CHA/051 Efs Reims A. * 1062659 9 16,6 1452
13 PARZYBUT Guillaume 30'49'' SEM/75 CHA/051 Efs Reims A. * 1362488 10 16,6 1301
14 PICARD Romain 31'34'' ESM/93 CHA/051 Rc Epernay 1356922 4 16,2 1348
15 TRESONNE Gauthier 32'26'' SEM/88 CHA/051 Efs Reims A. * 1558007 11 15,7 1304
16 AUBRY Julien 32'41'' SEM/81 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1543262 12 15,6 1005
17 CAPLAT Nicolas 33'09'' ESM/94 CHA/051 Efs Reims A. * 1461845 5 15,4 1181
18 ZAKRETA Jonathan 33'10'' SEM/86 CHA/051 Efs Reims A. * 1375657 13 15,4 1307
19 COUSIN Olivier 33'18'' SEM/87 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1459803 14 15,3 1006
20 COLOMBO Cyril 33'24'' SEM/83 CHA/051 Rc Epernay 1342969 15 15,3 1390
21 GRATIOT Julien 33'44'' SEM/82 CHA/051 Efs Reims A. * 1178665 16 15,1 1295
22 DUPONT Brice 33'58'' SEM/84 CHA/051 Efs Reims A. * 1186483 17 15,0 1292
23 GOMES Vincent 34'01'' SEM/82 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1516807 18 15,0 1007
24 POIREL Antoine 34'08'' ESM/93 CHA/051 Efs Reims A. * 1031238 6 15,0 1187
25 VIAND Vincent 34'37'' SEM/78 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1002775 19 14,8 1069
26 ROUYER Thomas 34'53'' SEM/86 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1502643 20 14,6 1031
27 HENTZIEN David 35'21'' SEM/77 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1438018 21 14,4 1008
28 LABE Cedric 35'26'' SEM/81 CHA/051 Rc Epernay 1297401 22 14,4 1395
29 MAILLARD Xavier 36'30'' SEM/80 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1462653 23 14,0 1030
30 SAINT-GEORGES Romuald 37'26'' SEM/85 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1620191 24 13,6 1009
31 BARKAT Karim 37'27'' SEM/78 CHA/051 Efs Reims A. * 1555848 25 13,6 1285
32 DANI Mehdi 37'55'' SEM/82 CHA/051 Efs Reims A. * 1556371 26 13,5 1289
33 SWYNGHEDAUW David 38'56'' SEM/76 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1209901 27 13,1 1303

Nb de résultats : 33 (33 hommes, 0 femme)
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DEPARTEMENTAUX 51 DE CROSS
dimanche 12 janvier 2014 - MUIZON

145589
EFSRA - COMITE DE LA MARNE

Résultats par équipe : Espoirs - Seniors hommes
1PB + 1MB + 3GB

4:008km510m

Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Efs Reims A. * 111 pt CHA / 051 0510331
1LUIS Vincent1 296 SEM / 1989

2ANDRE Benjamin1 283 SEM / 1989

3GERARD Christopher1 293 SEM / 1991

5MARTINET Antoine1 184 ESM / 1992

Efs Reims A. * 238 pt CHA / 051 0510332
6PURNELLE Alexandre1 302 SEM / 1988

9DEKESTER Guillaume1 183 ESM / 1994

11MARTINOT Auguste1 185 ESM / 1994

12DELEFOLLY Benoit1 452 SEM / 1977

Efs Reims A. * 363 pt CHA / 051 0510333
13PARZYBUT Guillaume1 301 SEM / 1975

15TRESONNE Gauthier1 304 SEM / 1988

17CAPLAT Nicolas1 181 ESM / 1994

18ZAKRETA Jonathan1 307 SEM / 1986

Rc Epernay 172 pt CHA / 051 0510304
10BERRIOT Thomas1 388 SEM / 1985

14PICARD Romain1 348 ESM / 1993

20COLOMBO Cyril1 390 SEM / 1983

28LABE Cedric1 395 SEM / 1981

Amicale Coureurs Ay 185 pt CHA / 051 0510315
16AUBRY Julien1 005 SEM / 1981

19COUSIN Olivier1 006 SEM / 1987

23GOMES Vincent1 007 SEM / 1982

27HENTZIEN David1 008 SEM / 1977

Efs Reims A. * 498 pt CHA / 051 0510336
21GRATIOT Julien1 295 SEM / 1982

22DUPONT Brice1 292 SEM / 1984

24POIREL Antoine1 187 ESM / 1993

31BARKAT Karim1 285 SEM / 1978
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DEPARTEMENTAUX 51 DE CROSS
dimanche 12 janvier 2014 - MUIZON

145589
EFSRA - COMITE DE LA MARNE

Résultats individuels : Vétérans Masculins + course  Open

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

11:007km430m
1MB + 3GB

1 PIECHOTA Michel 27'01'' V1M/68 CHA/051 Efs Reims A. * 224331 1 16,5 1319
2 KOTARBA Stephane 27'11'' V1M/71 CHA/051 Efs Reims A. * 832144 2 16,4 1316
3 LEVAIRE Frederic 27'29'' V1M/73 CHA/051 Rc Epernay 840144 3 16,2 1406
4 MICHE Sylvain 27'43'' SEM/79 Non Licencié(e) 1 16,1 1436
5 COSTA Jose 27'52'' V2M/64 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 719189 1 16,0 1019
6 ZAGHLOUL Rachid 28'00'' V1M/73 CHA/051 Efs Reims A. * 337661 4 15,9 1321
7 COSTA Valentin 28'04'' V1M/66 CHA/051 Rc Epernay 719188 5 15,9 1403
8 BERTHON David 28'33'' SEM/79 Non Licencié(e) 2 15,6 1429
9 FOURNY Georges 28'36'' V2M/62 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1420287 2 15,6 1033
10 COSTA Fernand 28'39'' V1M/66 CHA/051 Rc Epernay 829619 6 15,6 1402
11 DELENTE Etienne 28'43'' V2M/64 Non Licencié(e) 3 15,5 1428
12 PIEROT Jerome 28'44'' V1M/74 Non Licencié(e) 7 15,5 1426
13 TRETTEL Alain 28'45'' V1M/72 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1419233 8 15,5 1080
14 CARRE Thierry 28'46'' V1M/72 CHA/051 Efs Reims A. * 1582626 9 15,5 1310
15 MONET Damien 28'47'' V1M/74 CHA/051 Rc Epernay 1498289 10 15,5 1409
16 KELLER Jeoffrey 28'49'' SEM/86 Non Licencié(e) 3 15,5 1435
17 VIGNIER Alexandre 28'53'' V1M/72 CHA/051 Sezanne Athle 1034517 11 15,4 1423
18 JACQUES David 10'24'' V1M/72 CHA/051 Rc Epernay 512322 12 42,9 1405
19 MARCHAND Gregory 29'24'' V1M/72 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1255903 13 15,2 1024
20 COMMENIL David 29'28'' V1M/72 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1430197 14 15,1 1018
21 HEUBI Bruno 29'32'' V2M/60 CHA/051 Efs Reims A. * 788306 4 15,1 1314
22 COLLIGNON Damien 29'36'' SEM/79 Non Licencié(e) 4 15,1 1425
23 CAUMARTIN Christophe 29'37'' V1M/69 CHA/051 Sezanne Athle 1392886 15 15,1 1420
24 DONZEY Gilles 29'38'' V2M/63 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 472863 5 15,0 1434
25 FAGNON Regis 29'39'' V2M/61 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 840219 6 15,0 1020
26 GARD Patrice 29'42'' SEM/86 Troc Remiremont 5 15,0 1424
27 PERNET Brian 29'49'' V1M/73 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 425513 16 15,0 1026
28 RULLAND Nicolas 30'11'' V1M/65 CHA/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 

Al
1528630 17 14,8 1040

29 BLUM Pascal 30'15'' V1M/68 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1250764 18 14,7 1017
30 CASTET Didier 30'24'' V2M/59 CHA/051 Dac Reims* 501778 7 14,7 1120
31 VARNIER Christophe 30'38'' V1M/67 CHA/051 Cocaa - S/l Saulx Et Ornain Sports 425325 19 14,6 1081
32 LAPLACE Gilles 30'41'' V1M/65 CHA/051 Dac Reims* 1135296 20 14,5 1121
33 AUSSELIN Frederic 30'44'' V1M/66 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 508358 21 14,5 1016
34 GOSSENDE Jerome 30'49'' SEM/82 Non Licencié(e) 6 14,5 1430
35 JAQUET David 30'50'' V1M/67 CHA/051 Efs Reims A. * 1372365 22 14,5 1431
36 PAROLI Jean-claude 30'57'' V3M/50 CHA/051 Jc Epernay Champagne 446975 1 14,4 1332
37 CHRISTOPHE Thierry 31'08'' V1M/68 CHA/051 Sezanne Athle 931712 23 14,3 1421
38 GOTROT Yannick 31'12'' V1M/67 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 425517 24 14,3 1021
39 COLLARD Jerome 31'16'' V2M/61 CHA/051 Co Champagne Aa  * 488775 8 14,3 1071
40 ROUSSEAUX Olivier 31'26'' V1M/66 CHA/051 Dac Reims* 1480969 25 14,2 1122
41 BARBIERI Fabio 31'28'' SEM/79 CHA/051 Efs Reims A. * 1005476 7 14,2 1284
42 GOBERT Cyril 31'29'' V1M/66 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1386998 26 14,2 1074
43 MILLARD Richard 31'29'' V1M/69 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 365367 27 14,2 1025
44 MUTEL Loic 31'37'' SEM/76 Free Iron Team 8 14,1 1433
45 LAUVAUX Dominique 31'44'' V2M/55 CHA/051 Co Champagne Aa  * 118098 9 14,0 1077
46 GOBERT Landry 31'48'' V1M/69 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1232099 28 14,0 1075
47 GALLOIS Fabrice 31'57'' V2M/64 CHA/051 Efs Reims A. * 655056 10 14,0 1313
48 PERIN Frederic 32'02'' V1M/65 CHA/051 Cocaa - S/l Saulx Et Ornain Sports 1042948 29 13,9 1079
49 GUILLON Emmanuel 32'05'' V1M/70 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 501803 30 13,9 1022
50 GONCALVES Willy 32'09'' SEM/76 CHA/051 Efs Reims A. * 1554824 9 13,9 1294
51 DUFRAISSE Francois 32'13'' V1M/72 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1580686 31 13,8 1073
52 DOSSOT Jean Marc 32'19'' V2M/59 Non Licencié(e) 11 13,8 1432
53 MENGUAL Philippe 32'24'' V2M/62 CHA/051 Rc Epernay 519874 12 13,8 1407
54 MERCIER Patrick 32'26'' V1M/71 CHA/051 Rc Epernay 1112843 32 13,7 1408
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55 NEVEUX Michel 32'31'' V3M/46 CHA/051 Efs Reims A. * 332045 2 13,7 1318
56 KLEIN Arnaud 32'38'' V1M/74 CHA/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers 

Al
1614771 33 13,7 1039

57 BOURGALET Jean Louis 32'56'' V2M/59 Non Licencié(e) 13 13,5 1439
58 ALZON Patrice 33'07'' V1M/65 CHA/051 Rc Epernay 1230247 34 13,5 1400
59 WEBER Richard 33'10'' V3M/52 CHA/051 Cocaa - S/l Saulx Et Ornain Sports 211560 3 13,4 1082
60 DUSSART Christophe 33'26'' V2M/60 CHA/051 Sezanne Athle 191144 14 13,3 1422
61 FEREY Patrick 33'50'' V1M/66 CHA/051 Efs Reims A. * 1384694 35 13,2 1312
62 RODIER Jean-paul 33'51'' V3M/48 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 331440 4 13,2 1320
63 BALA Rabah 34'31'' V2M/64 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1295106 15 12,9 1070
64 LAURENT Thierry 34'47'' V2M/64 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1595632 16 12,8 1023
65 HEMARD Francois 34'49'' V2M/59 CHA/051 Rc Epernay 425519 17 12,8 1404
66 JANNIOT Philippe 34'54'' V1M/67 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1191543 36 12,8 1315
67 BINOIST Bernard 34'56'' V3M/49 CHA/051 Dac Reims* 370695 5 12,8 1119
68 LHERITIER Francis 35'09'' V2M/60 CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 503618 18 12,7 1317
69 HERMENT Cyril 35'13'' V1M/73 CHA/051 Co Champagne Aa  * 1443519 37 12,7 1076
70 WACKERS Francis 35'17'' V3M/47 CHA/051 Rc Epernay 1094601 6 12,6 1412
71 GOMES Herve 35'45'' V2M/56 CHA/051 Jc Epernay Champagne 365109 19 12,5 1331
72 SOULAS Sebastien 35'59'' V1M/72 Non Licencié(e) 38 12,4 1437
73 NAUROY Jean Luc 35'59'' V2M/61 Non Licencié(e) 20 12,4 1334
74 ALCON James 36'23'' V2M/62 CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 176035 21 12,3 1032
75 COSTA David 38'15'' V1M/70 PIC/002 Ac Chateau Thierry 697991 39 11,7 1438
76 ANDRASI Michel 40'52'' V3M/48 CHA/051 Rc Epernay 251203 7 10,9 1401

Nb de résultats : 76 (76 hommes, 0 femme)
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DEPARTEMENTAUX 51 DE CROSS
dimanche 12 janvier 2014 - MUIZON

145589
EFSRA - COMITE DE LA MARNE

Résultats individuels : Vétérans Masculins + course  Open
1MB + 3GB

11:007km430m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 27'43'' Non Licencié(e) 4 16,1 1436SEM/79MICHE Sylvain
2 28'33'' Non Licencié(e) 8 15,6 1429SEM/79BERTHON David
3 28'49'' Non Licencié(e) 16 15,5 1435SEM/86KELLER Jeoffrey
4 29'36'' Non Licencié(e) 22 15,1 1425SEM/79COLLIGNON Damien
5 29'42'' Troc Remiremont 26 15,0 1424SEM/86GARD Patrice
6 30'49'' Non Licencié(e) 34 14,5 1430SEM/82GOSSENDE Jerome
7 31'28'' CHA/051 Efs Reims A. * 1005476 41 14,2 1284SEM/79BARBIERI Fabio
8 31'37'' Free Iron Team 44 14,1 1433SEM/76MUTEL Loic
9 32'09'' CHA/051 Efs Reims A. * 1554824 50 13,9 1294SEM/76GONCALVES Willy

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 27'01'' CHA/051 Efs Reims A. * 224331 1 16,5 1319V1M/68PIECHOTA Michel
2 27'11'' CHA/051 Efs Reims A. * 832144 2 16,4 1316V1M/71KOTARBA Stephane
3 27'29'' CHA/051 Rc Epernay 840144 3 16,2 1406V1M/73LEVAIRE Frederic
4 28'00'' CHA/051 Efs Reims A. * 337661 6 15,9 1321V1M/73ZAGHLOUL Rachid
5 28'04'' CHA/051 Rc Epernay 719188 7 15,9 1403V1M/66COSTA Valentin
6 28'39'' CHA/051 Rc Epernay 829619 10 15,6 1402V1M/66COSTA Fernand
7 28'44'' Non Licencié(e) 12 15,5 1426V1M/74PIEROT Jerome
8 28'45'' CHA/051 Co Champagne Aa  * 1419233 13 15,5 1080V1M/72TRETTEL Alain
9 28'46'' CHA/051 Efs Reims A. * 1582626 14 15,5 1310V1M/72CARRE Thierry

10 28'47'' CHA/051 Rc Epernay 1498289 15 15,5 1409V1M/74MONET Damien
11 28'53'' CHA/051 Sezanne Athle 1034517 17 15,4 1423V1M/72VIGNIER Alexandre
12 10'24'' CHA/051 Rc Epernay 512322 18 42,9 1405V1M/72JACQUES David
13 29'24'' CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1255903 19 15,2 1024V1M/72MARCHAND Gregory
14 29'28'' CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1430197 20 15,1 1018V1M/72COMMENIL David
15 29'37'' CHA/051 Sezanne Athle 1392886 23 15,1 1420V1M/69CAUMARTIN Christophe
16 29'49'' CHA/051 Amicale Coureurs Ay 425513 27 15,0 1026V1M/73PERNET Brian
17 30'11'' CHA/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Vill 1528630 28 14,8 1040V1M/65RULLAND Nicolas
18 30'15'' CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1250764 29 14,7 1017V1M/68BLUM Pascal
19 30'38'' CHA/051 Cocaa - S/l Saulx Et Ornain Sports 425325 31 14,6 1081V1M/67VARNIER Christophe
20 30'41'' CHA/051 Dac Reims* 1135296 32 14,5 1121V1M/65LAPLACE Gilles
21 30'44'' CHA/051 Amicale Coureurs Ay 508358 33 14,5 1016V1M/66AUSSELIN Frederic
22 30'50'' CHA/051 Efs Reims A. * 1372365 35 14,5 1431V1M/67JAQUET David
23 31'08'' CHA/051 Sezanne Athle 931712 37 14,3 1421V1M/68CHRISTOPHE Thierry
24 31'12'' CHA/051 Amicale Coureurs Ay 425517 38 14,3 1021V1M/67GOTROT Yannick
25 31'26'' CHA/051 Dac Reims* 1480969 40 14,2 1122V1M/66ROUSSEAUX Olivier
26 31'29'' CHA/051 Co Champagne Aa  * 1386998 42 14,2 1074V1M/66GOBERT Cyril
27 31'29'' CHA/051 Amicale Coureurs Ay 365367 43 14,2 1025V1M/69MILLARD Richard
28 31'48'' CHA/051 Co Champagne Aa  * 1232099 46 14,0 1075V1M/69GOBERT Landry
29 32'02'' CHA/051 Cocaa - S/l Saulx Et Ornain Sports 1042948 48 13,9 1079V1M/65PERIN Frederic
30 32'05'' CHA/051 Amicale Coureurs Ay 501803 49 13,9 1022V1M/70GUILLON Emmanuel
31 32'13'' CHA/051 Co Champagne Aa  * 1580686 51 13,8 1073V1M/72DUFRAISSE Francois
32 32'26'' CHA/051 Rc Epernay 1112843 54 13,7 1408V1M/71MERCIER Patrick
33 32'38'' CHA/051 Dac Reims - S/l Club Athletique Vill 1614771 56 13,7 1039V1M/74KLEIN Arnaud
34 33'07'' CHA/051 Rc Epernay 1230247 58 13,5 1400V1M/65ALZON Patrice
35 33'50'' CHA/051 Efs Reims A. * 1384694 61 13,2 1312V1M/66FEREY Patrick
36 34'54'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 1191543 66 12,8 1315V1M/67JANNIOT Philippe
37 35'13'' CHA/051 Co Champagne Aa  * 1443519 69 12,7 1076V1M/73HERMENT Cyril
38 35'59'' Non Licencié(e) 72 12,4 1437V1M/72SOULAS Sebastien
39 38'15'' PIC/002 Ac Chateau Thierry 697991 75 11,7 1438V1M/70COSTA David

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 27'52'' CHA/051 Amicale Coureurs Ay 719189 5 16,0 1019V2M/64COSTA Jose
2 28'36'' CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 1420287 9 15,6 1033V2M/62FOURNY Georges
3 28'43'' Non Licencié(e) 11 15,5 1428V2M/64DELENTE Etienne
4 29'32'' CHA/051 Efs Reims A. * 788306 21 15,1 1314V2M/60HEUBI Bruno
5 29'38'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 472863 24 15,0 1434V2M/63DONZEY Gilles
6 29'39'' CHA/051 Amicale Coureurs Ay 840219 25 15,0 1020V2M/61FAGNON Regis
7 30'24'' CHA/051 Dac Reims* 501778 30 14,7 1120V2M/59CASTET Didier
8 31'16'' CHA/051 Co Champagne Aa  * 488775 39 14,3 1071V2M/61COLLARD Jerome
9 31'44'' CHA/051 Co Champagne Aa  * 118098 45 14,0 1077V2M/55LAUVAUX Dominique

10 31'57'' CHA/051 Efs Reims A. * 655056 47 14,0 1313V2M/64GALLOIS Fabrice
11 32'19'' Non Licencié(e) 52 13,8 1432V2M/59DOSSOT Jean Marc
12 32'24'' CHA/051 Rc Epernay 519874 53 13,8 1407V2M/62MENGUAL Philippe
13 32'56'' Non Licencié(e) 57 13,5 1439V2M/59BOURGALET Jean Louis
14 33'26'' CHA/051 Sezanne Athle 191144 60 13,3 1422V2M/60DUSSART Christophe
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15 34'31'' CHA/051 Co Champagne Aa  * 1295106 63 12,9 1070V2M/64BALA Rabah
16 34'47'' CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1595632 64 12,8 1023V2M/64LAURENT Thierry
17 34'49'' CHA/051 Rc Epernay 425519 65 12,8 1404V2M/59HEMARD Francois
18 35'09'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 503618 68 12,7 1317V2M/60LHERITIER Francis
19 35'45'' CHA/051 Jc Epernay Champagne 365109 71 12,5 1331V2M/56GOMES Herve
20 35'59'' Non Licencié(e) 73 12,4 1334V2M/61NAUROY Jean Luc
21 36'23'' CHA/051 Asptt Chalons-en-champagne 176035 74 12,3 1032V2M/62ALCON James

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 30'57'' CHA/051 Jc Epernay Champagne 446975 36 14,4 1332V3M/50PAROLI Jean-claude
2 32'31'' CHA/051 Efs Reims A. * 332045 55 13,7 1318V3M/46NEVEUX Michel
3 33'10'' CHA/051 Cocaa - S/l Saulx Et Ornain Sports 211560 59 13,4 1082V3M/52WEBER Richard
4 33'51'' CHA/051 Efs Reims - S/l Es Vitry Les Reims 331440 62 13,2 1320V3M/48RODIER Jean-paul
5 34'56'' CHA/051 Dac Reims* 370695 67 12,8 1119V3M/49BINOIST Bernard
6 35'17'' CHA/051 Rc Epernay 1094601 70 12,6 1412V3M/47WACKERS Francis
7 40'52'' CHA/051 Rc Epernay 251203 76 10,9 1401V3M/48ANDRASI Michel

Nb de résultats : (76 hommes, 0 femme)76
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DEPARTEMENTAUX 51 DE CROSS
dimanche 12 janvier 2014 - MUIZON

145589
EFSRA - COMITE DE LA MARNE

Résultats par équipe : Vétérans Masculins + course Open
1MB + 3GB

1:007km430m

Ligue / DépNom de l'équipeNb points N° du club TypePlace

Efs Reims A. * 123 pt CHA / 051 0510331
1PIECHOTA Michel1 319 V1M / 1968

2KOTARBA Stephane1 316 V1M / 1971

6ZAGHLOUL Rachid1 321 V1M / 1973

14CARRE Thierry1 310 V1M / 1972

Rc Epernay 135 pt CHA / 051 0510302
3LEVAIRE Frederic1 406 V1M / 1973

7COSTA Valentin1 403 V1M / 1966

10COSTA Fernand1 402 V1M / 1966

15MONET Damien1 409 V1M / 1974

Amicale Coureurs Ay 169 pt CHA / 051 0510313
5COSTA Jose1 019 V2M / 1964

19MARCHAND Gregory1 024 V1M / 1972

20COMMENIL David1 018 V1M / 1972

25FAGNON Regis1 020 V2M / 1961

Efs Reims A. * 2121 pt CHA / 051 0510334
21HEUBI Bruno1 314 V2M / 1960

24DONZEY Gilles1 434 V2M / 1963

35JAQUET David1 431 V1M / 1967

41BARBIERI Fabio1 284 SEM / 1979

Co Champagne Aa  * 1125 pt CHA / 051 0510235
13TRETTEL Alain1 080 V1M / 1972

31VARNIER Christophe1 081 V1M / 1967

39COLLARD Jerome1 071 V2M / 1961

42GOBERT Cyril1 074 V1M / 1966

Amicale Coureurs Ay 2127 pt CHA / 051 0510316
27PERNET Brian1 026 V1M / 1973

29BLUM Pascal1 017 V1M / 1968

33AUSSELIN Frederic1 016 V1M / 1966

38GOTROT Yannick1 021 V1M / 1967

Sezanne Athle 1137 pt CHA / 051 0510507
17VIGNIER Alexandre1 423 V1M / 1972

23CAUMARTIN Christophe1 420 V1M / 1969

37CHRISTOPHE Thierry1 421 V1M / 1968

60DUSSART Christophe1 422 V2M / 1960

Dac Reims* 1156 pt CHA / 051 0510228
28RULLAND Nicolas1 040 V1M / 1965

32LAPLACE Gilles1 121 V1M / 1965

40ROUSSEAUX Olivier1 122 V1M / 1966

56KLEIN Arnaud1 039 V1M / 1974

Rc Epernay 2183 pt CHA / 051 0510309
18JACQUES David1 405 V1M / 1972

53MENGUAL Philippe1 407 V2M / 1962

54MERCIER Patrick1 408 V1M / 1971

58ALZON Patrice1 400 V1M / 1965

Co Champagne Aa  * 2190 pt CHA / 051 05102310
45LAUVAUX Dominique1 077 V2M / 1955

46GOBERT Landry1 075 V1M / 1969

48PERIN Frederic1 079 V1M / 1965

51DUFRAISSE Francois1 073 V1M / 1972

Efs Reims A. * 3213 pt CHA / 051 05103311
47GALLOIS Fabrice1 313 V2M / 1964
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50GONCALVES Willy1 294 SEM / 1976

55NEVEUX Michel1 318 V3M / 1946

61FEREY Patrick1 312 V1M / 1966
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